	ТАЛАССОТЕРАПИЯ В БИАРРИЦЕ 
Вылеты с 01.04.06 по 01.11.06 

	
Центр талассотерапии находится в одном здании с отелем. Использован принцип разделения пространства: центр подразделен на 4 зоны, каждая из которых оформлена по-своему, что позволило сделать его более комфортабельным и повысить качество услуг. 

MIRAMAR 4* HB
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Расположение:Отель Мирамар: Южная бретань, побережье Атлантики, около 3 часов от Парижа на ТЖВ 
В отеле: просторные номера, 2 ресторана (диетический и гастрономический), сауна, турецкая баня, 3 бассейна.
В номере:телефон, сейф, минибар. телевизор.


СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Период

Cпециальное предложение

Примечание

28.05-08.07

Одноместный намер по цене 1/2 двуместного номера

При бронировании 6-дневной Оздоровительной Программы на полупансионе - одноместный номер предлагается по цене 1/2 двухместного

Условие: за время прибывания, независимо от его длительности, можно воспользоватьмся только одним предложением и только один раз.


Стоимость проживания в отеле MIRAMAR 4* с процедурами по курсу Тонус/Дзен/Красота в центре на базе BВ (минимальное проживание 2дн/2н). 
номера

Период

DBL

SNGL

2дн/2н

Доп. ночь

2дн/2н

Доп. ночь

С видом на город

01.04.06-01.11.06

638

319

762

381

С видом на море/север

01.04.06-01.11.06

704

352

828

414

С видом на море/юг

01.04.06-01.11.06

792

396

916

458

  Доплата за HB - 55 евро чел./день. 
Стоимость проживания в отеле MIRAMAR 4* с процедурами курсу Тонус/Дзен/Красота в центре на базе BВ (минимальное проживание 3дн/3н). 
номера

Период

DBL

SNGL

3дн/3н

Доп. ночь

3дн/3н

Доп. ночь

С видом на город

01.04.06-01.11.06

957

319

1142

381

С видом на море/север

01.04.06-01.11.06

1056

352

1241

414

С видом на море/юг

01.04.06-01.11.06

1188

396

1373

458

  Доплата за HB - 55 евро чел./день. 


	В стоимость включено: 
  питание – полупансион; 

  лечение по общеоздоровительному курсу; 

  пользование бассейном, сауной, турецкой баней, тренажерным залом. 

	Дополнительно оплачивается: 
  авиаперелет Москва - Париж - Москва - от 400 евро; 

  ж/д переезд Париж -Биарриц - Париж - 80 евро в одну сторону(2 класс); 

  виза - 50 евро (для лиц, старше 25 лет); 

  медицинская страховка – 1 евро в день; 

  Трансфер вокзал - отель на такси, стоимость такси - около 35 Евро; 

  Местные налоги - 1,1 Евро/ чел./день 

	ОПИСАНИЕ ПРОЦЕДУР


Программа «Тонус» /Tonic:
2-дневный курс включает 6 процедур талассотерапии:
  2 массажа-комфорт 

  1 гидромассаж в ванной

  1 водорослевое обертывание

  1 струйный массаж 

  1 струйный душ

3-х дневный курс включает 9 процедур талассотерапии:
  2 массажа-комфорт

  2 гидромассажа в ванной

  2 водорослевых обертывания

  1 струйный массаж

  1 подводный душ-массаж

Программа «Дзен»/Zen:

2-дневный курс включает 6 процедур талассотерапии: 

  2 массажа-комфорт 

  1 гидромассаж в ванной с добавлением
эфирных масел 

  1 водорослевое обертывание 

  1 процедура в бассейне с насыщенной соленой водой (лагуна релаксации)

  1 обертывание с эфирными маслами

3-х дневный курс включает 9 процедур талассотерапии
  2 массажа-комфорт 

  2 гидромассажа в ванной с добавлением
эфирных масел 

  1 водорослевое обертывание 

  1 процедура в бассейне с насыщенной солевой водой (лагуна релаксации),

  1 обертывания с эфирными маслами 

  1 струйный массаж 

  1 гидромассаж для спины

Программа «Красота» /Beaute

2-дневный курс включает 6 процедур талассотерапии:
  2 массажа-комфорт 

  1 гидромассаж в ванной с добавлением эфирных масел 

  1 обертывание с воском для увлажнения кожи 

  1 пилинг тела 

  1 обертывание для похудения
3-х дневный курс включает 9 водных процедур: 

  2 массажа-комфорт 

  2 гидромассажа в ванной 

  1 обертывание с воском для увлажнения кожи 

  1 пилинг тела 

  1 обертывание для похудения 

  1 подводный душ-массаж 

  1 струйный массаж

В стоимость входят: пользование бассейном, сауной, тренажерным залом, прокат халата. 


